®defepanbHOe areHTCTBO Mo PbIG0IOBCTBY
PefepasibHOe rocyiapCTBEHHOE OHOMKETHOE 06pa30BaTe/lbHOe YUPEXIEHe
BbICLLEr0 06pa3oBaHms
«Ka/IMHUHIPaLCKUIA rocyAapCTBEHHDIA TEXHUYECKUIA YHUBEPCUTET»

(PrBOY BO «KITY»)
MPNKA3
30 Noe /£ £
KannmHuHrpag,
O cToMmoCcTM  0Oy4YeHWs  GakanaBpoB, AOKYMEHT ";‘r“:;’;”;’g”'l’(°::;“ noAanucebto
CreLuaIncToB, MarucTpoB 1 acnpaHToB U3
yucna I/IHOCTpaHHbIX rpa)K,El,aH Ha CepTudukar: &
v 1f2abble8cacebb18e621642317d91b8bb24fd2d
[0rosopHon OCHOBE B 2022/2023 y‘-leﬁHOM Bnageney: Bonkorod Baagumup Anexceesny ¥
FO,CI,y DOevicteuteneq: ¢ 11.08.2021 no 11.11.2022 %,

B cooTBeTCTBUM C yTBEpPXAeHHbIM YueHbiM coBeToM PIBEOY BO «KI'TY» (NpoTokon
NeO3 oT 18 masd 2022 roga) pasmepom CTOMMOCTW MOAroTOBKM 6GakanaBpoB, CreLuanmcToB,
MarnucTpoB M acnmpaHToOB M3 4YKMCNa WMHOCTPaHHbIX rpaxgaH (kpome ctpaH CHIT. Bantum,
py3unn, Abxasmm n KOxxHoii OceTumn) no AoroBopam 06 OKasaHWW NaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
YCNyr HOpUaNYecKUM 1 usndeckum nuuam B 2022/2023 yyebHOM rogy Mo HanpasneHusM Y
CNeunanbHOCTAM YHMBEPCUTETA MPUKa3blBalo:

1 YCcTaHOBUTL CTOMMOCTb 00YYeHUs CTYAEeHTOB UM acnmpaHTOB M3 Yucna MHOCTPaHHbIX
rpaxgaH no JorosopaM 06 OKasaHUWM MAaTHbIX 06pa3oBaTeflbHbIX YCYr C HOPUANYECKUMU U
(hnsnyeckummn nuuamm B 2022/2023 y4ebHOM rofy B pasmepe COracHO MPUIOXKEHUSIM:

MpunoxeHne Nel CToMMOCTb 06ydeHMsi GakanaBpoB, CMELManMCTOB M MarucTpos 1
Kypca M3 Yncna MHOCTPaHHbIX FpaXkaaH no O4HOM M 3a04HON (hopmam 06ydeHus B PIreOY BO
«KI'TY» B 2022/2023 y4ebHOM rogy;

MpunoxeHne Ne2 CTOMMOCTb 06ydeHUsi 6akanaBpoB, CMELMANIMCTOB U MarnucTpoB 2-6
KYPCOB M3 UnCna MHOCTPaHHbIX FpaXkaaH Mo OYHOW 1 3a04HOIN thopmam 06y4veHns B PIrEOY BO
«KI'TY» B 2022/2023 y4ebHOM rogy;

MpunoxeHne Ne3 CToMMOCTb 06y4YeHMs acnupaHToB 1 Kypca U3 ymcria MHOCTPaHHbIX
rpakpaH Mo  HanpaefieHWsM  MOAFOTOBKM  Hay4YHO-MeAarornyeckux  KagpoB  BbICLUEN
KBa/MhmKauum o4Hon opmbl 06yveHns B Pre0Y BO «KITY» B 2022/2023 yy4ebHOM: rogy;

MpunoxeHne N4 CTOMMOCTb O00y4YeHWs acnupaHToB 2-4 KypcoB U3 4yucna
WHOCTPaHHLIX: TpaXkJaH MO HanpasneHWaAM MOATOTOBKWA Hay4HO-Mefarormyecknx Kaapos
BbICLUEW KBannpuKauum o4Hon opmbl 06ydeHus B PIEO0Y BO «KI'TY» B 2022/2023 y4e6HOM
rogy.

2. MpreMHON KommCCUM YHMBEPCUTETA COBMECTHO C YMpaBfieHMEM MeXAYyHapO4HbIX
CBSI3e M aMMHUCTPATMBHO-NPaBoBbIM YynpasneHnem ®IrbEOY BO «KI'TY» opraHvM3oBaTb
3aK/l0YeHre [10roBOPOB C HOPUAUYECKUMU W (DU3MYECKMMU NnLaMK, NpesycMaTpuBaroLLmx
onnarty 06pasoBatesibHbIX YCAYr YHUBEPCUTETA MO OCHOBHBLIM MPOJeCCUOHa/IbHLIM NPOrpaMMam
BbICLLEro 06pasoBaHus, B Xo4e npuemMa CTyeHTOB Ha NepBblii Kypc yHuBepcuTeTa B 2022 rogy.

3. AnpekTop:3m MHCTUTYTOB ®I'BEOY BO «KI TY»:

- YBEOMUTb HOPUANYECKMX W (PU3NYECKUX fIUL, 3aKNHUMBLUMX C YHUBEPCUTETOM
[0roBopbl 06 OKasaHUWM 006pa3oBaTesibHbIX YCyr, 06 YCTaHOB/IEHHOW CTOMMOCTM O0Yy4YeHus B
2022/2023 y4ebHOM rofy M HeobXO0AMMOCTW CBOEBPEMEHHONM OMaThbl 06pa3oBaTe/bHbIX YCIyr
YHUBEPCUTETA;

- npefynpeauTs obyvatowmxcs (MX nNpefcTtaButesniel) O BO3MOXHOM OTYMC/IEHUN B
C/lyyae HeucCnoHeHNs AOroBOPHbIX 0053aTeNbCTB MO Onare YCyr.



4. MpopekTopy No yyebHol paboTe YcTudy B.W. M npopekTopy no HayyHoil paboTte
Koctpukosort H.A., npy nnaHMpoBaHUM W oOpraHusauuy 06pa3oBaTeNbHOro mnpolecca
obecneynTb COrnacoBaHHyo paboTy nogpasfenieHnii Npy oKasaHUM MaaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX
yCcnyr no MoAroToBke 06akasaBpoB, CMELUaIMCTOB, MarucTpoB M acrnmpaHToB W3 4ucna
WNHOCTPaHHbIX rpaXkaaH U HEYKOCHUTENbHO BbIMOMHSATL AOrOBOPHbIE 0653aTe/bCTBA.

PekTop yHMBepcuTeTa B.A. BonkoroH



05.03.06
20.03.01
20.03.02
35.03.08
35.03.09
35.04.07
35.04.08

15.03.01
15.03.02
19.03.01
19.03.03
19.03.04
35.03.04
36.03.01
15.04.02
19.04.01
19.04.03
19.04.04
35.04.04

CTOMMOCTb OBYYEHUNA
6akanaBpoB, CMeLManMcToB 1 MarncTpoB 1 Kypca 13 Yncia MHOCTPaHHbIX FpaxaaH

M0 OYHOI M 3a04HOM (hopmam 0ByUeHMs
B ®Pr60Y BO «KI'TY» B 2022/2023 yuebHOM roay

OUHHAA ®POPMA OBY HEHWUHA

TWCTHTAN/T
x

LUIEA TTADCTD A TX A 1J1IM
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1. 0 ANA/IAIN/ U= 1. OJ 1 ¥ /\i

JKO/orva 1 NPUPOoLONoL30BaHVE
TexHochepHasn 6e30nacHOCTb
MprpogoobyCcTPONCTBO U BOLOMO/Ib30BaHME
BogHble 6ropecypcbl 1 akBaKy/bTypa
MpombILLIEHHOE PbIGOIOBCTBO

BogHble 61opecypcbl 1 akBaKy/bTypa
MpoMbILLIEHHOE PbI6O/IOBCTBO

>rt

A V117 TT¥ MoK ¥
\J /IMn< 7Arm

bakanaspuart
6akanaBpuaT
bakanaspuar
bakanaspuar
6akanaBpvaT
marucTparypa
marucTparypa

NHCTUTYT ArPOVNHXXEHEPUU N NMNLWEBBIX CNCTEM

MatumHocTpoeHue

TexHONornyecKne MaLlHbI 1 060pyoBaHme

BroTexHonorna

MpoayKTbl MUTaHMS YXMBOTHOIO MPOUCXOXKAEHMSA

TexHO0ra NPOLYKLMMN 1 OpraHn3aumsi 06LLECTBEHHOMO NMUTaHNA
ArpoHomuna

BeTeprHapHO-caHUTapHas aKcnepTmnsa

TexHoNornyeckre MalLMHbI 1 060pyL0BaHMe

BuoTtexHoorns

MpoayKTbl NUTaHUS XXMBOTHOIO NMPOMCXOXAEHNS

TexHO0ra NPOLAYKLMN 1 OpraHm3aLms 00LLECTBEHHOIO NUTaHNA
ArpoHomus

Gakanaspuar
Gakanaspuar
Gakanaspuar
bakanaspuar
Gakanaspuar
6akanaBpvaT
Gakanaspvat
marucTpartypa
marucTpartypa
marucrparypa
marucTpartypa
marvcTparypa

MpunoxeHne Nel
K npukasy Ne/% ¥

OoT3C &TI'

140 400

148 500

140 400

148 500

2022 T.



B

08.03.01
13.03.01
13.03.02

26.03.02

08.04.01
13.04.02

26.04.02

09.03.01

ANl AO AO

15.03.04
10.05.03

09.04.01
15.04.04

38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.05.01
38.04.01
38.04.02

38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.05.01
38.04.01
38.04.02
38.04.03
38.04.08

NHCTUTYT MOPCKWNX TEXHO/OIM M, SHEPITETUKU U CTPOUTE/IbCTBA

CTponTenscTeo

TennosHepreTvka n TensIoTeXHMKa

ONeKTPO3HEPreTUKA Y 31EKTPOTEXHNKA

KopabnecTpoeHne, OKeaHOTEXHNKA M CUCTEMOTEXHNKA 06 bEKTOB MOPCKOIA

WHpacTpyKTypbl
CTponTenscTBo

DMeKTPO3HEPreTUKA 1 3MIEKTPOTEXHMKA
Kopab6necTpoeHue, 0KEaHOTEXHMKA M CUCTEMOTEXHMKA 06EKTOB MOPCKO

WHPPacTPYKTypbl

bakanaspuar
6akanaBpvaT
bakanaspuar

bakanaspuar

marucTparypa
marucTparypa

marucTpartypa

NHCTUTYT LIMDPOBbLIX TEXHOOIM I

VHhopmMaTrKa 1 BbIUMCIIUTE IbHAA TEXHNKA 6akanaspuar
MpukiagHas nHopmaTukKa Gakanaspuar
ABTOMATM3aLMA TEXHOOMMYECKMX MPOLIECCOB W MPON3BOLCTB Gakanaspuar
MHhopmaupoHHas 6e30MacHOCTb
aBTOMAaTM3NPOBAHHBIX CUCTEM creuvannTer
VHhopMaTvKa 1 BbIMUCIIUTENIbHAA TEXHMKA mMarucTparypa
ABTOMATM3aUWA TEXHOIOTMYECKMX MPOLIECCOB M MPON3BOLCTB MarucTparypa
NHCTUTYT OTPAC/IEBOV SKOHOMWKW U YTIPAB/TIEHUA
OKOHOMMKA bakanaspuar
MeHemKMeHT bakanaspuar
Ynpas/ieHvie nepcoHaiom Gakanaspuar
3KOHOMMYecKasn 6e30MacHOCTb cneuvannTeT
OKOHOMMKA MarucTpartypa
MeHepKMeHT MarucTpartypa
NHCTUTYT OTPAC/IEBOV skoHOMUKN 1 YINPABHEHNA
OKOHOMMKA Gakanaspuar
MeHepKMEHT bakaniaBpuar
Ynpas/eHve NnepcoHaiom Gakanaspuar
OKoHOMMYecKas 6e30MacHoCTb creuvannTeT
OKOHOMMKaA MarucTpartypa
MeHeDKMeHT MarucTpartypa
YnpasneHve nepcoHas1om MarucTparypa
dVHaHCbI 1 KpeauT mMarucTparypa

nporpamma __ |

140 400

192 200

148 500

200 700

140 400

148 500

127100

129 900
135 400

55 800

60 100
56 900

61 100
56 900



5.MA.16
20.03.01
20.03.02
35.03.08
35.03.09
35.04.07
35.04.08

15.03.01
15.03.02
19.03.01
19.03.03
19.03.04
35.03.03
35.03.04
36.03.02
19.04.01
19.04.02
19.04.03
19.04.04
35.04.04

CTOMMOCTb OBYUYEHNA

6aKanaBpoB, CMeLUManMCcToOB U MarmcTpoB 2-6 KYpCoB M3 YMCia MHOCTPaHHbIX rpaXkaaH
MO OYHOM M 3a04HOIN (hopMam 0ByUeHUs

B PIBOY BO «KI'TY» B 2022/2023 yuyebHOM rogy

MHCTUTYT PbIBOJIOBCTBA 1 AKBAKYJ1IbTYPbI

OKO/10rMa 1 NPUP0AON0L30BaHVE
TexHocthepHas 6e30nMacHOCTb
Mpr1poLo0byCTPOMCTBO 1 BOAOMNO/Ib30BaHMe
BoaHble 61opecypcbl 1 akBaky/bTypa
MpombILLIIEHHOE PBIG0MIOBCTBO

BoaHble 6vopecypchbl 1 akBaky/bTypa
MpoMbILLIEHHOe PbIGO/IOBCTBO

NHCTUTYT ArPONHXEHEPUN U TINLWLEBBIX CUCTEM

MatumHocTpoeHve

TexHONorn4ecKne MaLLMHb1 1 06opyaoBaHme

BroTtexHonorna

MpoAYKTbI NUTaHUS YXUBOTHOMO MPOUCXOXAEHUSA

TexHoNora NPoAyKLUMM 1 OpraHmn3aLms 06LLECTBEHHOIO NUTaHKS
ArpoxuMmsa 1 arpornoysoBeieHve

ArpoHomusa

300TexHUA

BbuoTtexHonormns

Mpo4yKTbI NUTaHUA N3 PaCTUTESIbHOMO ChIPbA

MpoAyKTbI NUTaHVS YXUBOTHOMO MPOUCXOXAEHUSA

TexHONormsa NPoAyKLUMM 1 OpraHm3aLms 06LLIECTBEHHOIO NUTaHNSA
ArpoHomuna

bakanaepuar
bakanaBpuat
6akaniaBpuat
bakanaepuar
bakanaepuar
MarucTpartypa
marucTpartypa

bakanaBpuat
bakanaspuart
6akanaBpuat
bakanaepuar
bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaepuar
bakanaspuar
MarvcTparypa
MarvcTparypa
MarvcTparypa
marucTpartypa
marucTparypa

141) 400
140 400
140 400
140 400
140 400
148 500
148 500

140 400
140 400
140 400
140 400
140 400
140 400
140 400
140 400
148 500
148 500
148 500
148 500
148 500

135 200
135 200
135 200
135 200
135 200

135 200
135 200
135 200
135 200
135 200
135 200
135 200
135 200

135 200
135 200
135 200
135 200
135 200

135 200
135 200
135 200
135 200
135 200
135 200
135 200
135 200

MpunoxeHne Ne2
K npukasy Ne jV f
oT£0 QS 2022r.



08.03.01
13.03.01
13.03.02

26.03.02
13.04.02
26.04.02

09.03.01
09.03.03
15.03.04

10.05.03

38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.05.01
38.04.01
38.04.02

38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.06
38.05.01
38.04.01
38.04.02
38.04.03
38.04.08

[* O6pasoBaB
1) TenbHasa -

4 kype

nporpamma

NHCTUTYT MOPCKUX TEXHOJTIOINIA, 3HEPTETUKW U CTPOUTE/IbCTBA

CTpOUTENbLCTBO bakanaspuar 140 400
TennosHepreTuKa v TeNN0TEXHUKA bakanaspuar 140 400
DNeKTPOIHEPreTUKa 1 3NeKTPOTEXHMKA 6akanaspuat 140 400
Kopa6necTpoeHune, 0KEaHOTEXHUKA M CUCTEMOTEXHMKA 06bEKTOB
. 6akanaspuar 192 200
MOPCKOW MHPACTPYKTYpPbI
DNeKTPo3IHepPreTMKa 1 3N1eKTPOTEXHMKaA mMarucTpaTypa 148 500
Kopa6necTpoeHue, 0KeaHOTEXHUKA MU CUCTEMOTEXHMKA 06bEKTOB
maructpartypa 200 700

MOPCKOW MHPACTPYKTYpPbI

NHCTUTYT LUNDPOBbLIX TEXHOIOM NI

MHpopMaThKa U BbIUMCIUTENbHAA TEXHUKA 6akanaepuar 140 400
TS HET TR RIS 6aKa/laBpWaT 158U G
ABTOMaTM3aLUA TEXHONOTUYECKUX NMPOLLECCOB M MPOU3BOACTB 6akanaBpuat 140 400
MNHpopMaumnoHHas 6e30nacHoCTb

(hopmay cneyunanutet 140 400

aBTOMaTU3NPOBaHHbIX CUCTEM

CTouMoOCTb 06yUYeHMUS

j icvoc

135 200
135 200
135 200

168 J

135 200
195 o0
135 200

135 200

NHCTUTYT OTPAC/IEBO/ 3KOHOMWKW U YTIPABNEHNSA

JKOHOMUKA 6akanaepuat 127 100
MeHe[>KMEHT 6akanaspuar 127 100
YnpaB/ieHne nepcoHanom fakanaspuar -

JKOHOMMYecKas 6e30NacHOCTb cneyunanuTeT 129 900
SKOHOMUKA maructpaTypa 135 400
MeHeKMeHT maructpaTypa 135 400

OKOHOMMKA

MeHegXMeHT

YnpaBrsieHue nepcoHanom
Toprosoe geno
OKOoHOMMYeckas 6e30nacHOCTb
OKOHOMMKA

MeHegXMeHT

YnpaBneHne nepcoHanom

®UHaHCbl U KPeauT

N

N

H A £f ff|in p YYf A

6akanaspuat
6akanaspuart
6akanaBpuat
6akanaespuat
cneynanuTet
marumcrtpaTtypa
marucrtpaTypa
marucrpartypa

mMarmcTpartypa

v 1] ITW Ix Cf

60 100
56 900
56 900
61 100

121 400
121 400
121 400
124 300

NHCTUTYT OTPACJIEBO 3KOHOMWKW N YNPABJIEHNA

47 400
47 400
47 400

51 900
24 300
24 300
26 400
24 300

‘§itVuC 1 r? KViiv

135 200

135 200

135 200

188 900

135 200

100 7y -

135 200 -

135200 135200

121 400

121 400

121 400 ;

124300 124 300

47 400 47 400

47 400 47 400

47 400 47 400
. 47 400

51 900 51 900

nr

51 400



114
136
13.14
155
159
1513
1.5.15
1.5.16
1.5.20
211
2.1.16
231
2.3.3
24.2
252
2.5.6
2.5.17
2.5.18

CTOMMOCTb OBYYEHWNA

acnupaHToB 1 Kypca 13 ymcna MHOCTPaHHbIX rpaxaaH
Mo Hanpas/feHWsAM MOAT0TOBKN Hay4YHO-Mefarormyeckux Kagpos BbICLLEN KBannpuKaumm
OYHOW hopmbl 06y4veHnsi B PIBEOY BO «KIMTY»

B 2022/2023 yuebHOM rogy

i 0prst BEPOATHOCTEN N MaTeMaTUyeckast CTaTucTUKa
Ontrka

TennoumsnkKa 1 TeopeTUyeckas TennoTexHUKa

DU3MONOrNA YesloBeEKa U XKMBOTHBIX

BoraHnka

MxTmnonoruvs

Skonorvs

Mvapobuonorus

Bronormnyeckne pecypcobl

CTponTesfibHble KOHCTPYKUMIA, 30aHNS U COOPYXEHUS
OxpaHa Tpyja B CTPOUTENLCTBE

Cu1CTeMHbI aHau3, ynpas/ieHne 1 06paboTka MHopMaumm
ABTOMaTM3aLMA 1 yrpaB/ieHVe TEXHO/IOrMYeCKMMM NPOoLIeccaMm 1 NPov3BoACTBaMMN
DNEKTPOTEXHMYECKME KOMIM/IEKChI 1 CUCTEMbI
MavunHoBegeHwue

TexHOM0rMa MaLMHOCTPOEHNS

Teopua Kopabnsi U CTPOUTENbHAsA MeXaHrKa

MPOEKTNPOBaHME U KOHCTPYKLMSA CY0B

MpwunoxxeHne Ne3

K npukasy Ne

8%

0T£0_&C_2022 .

150 500

161 300

210 800

py6-



Ken
25.19
25.20
297
2.9.10

413
415

4.2.6

4.2.6

433
433
435
523
5.24

TexHONorns Cy[oCTPoeHUs!, CyJ0PeEMOHTA M OpraHm3aLmsa Cy40CTPOUTEIbHOMO NPOM3BOACTBA
Cy[oBble 1 3HepreTUYecKme YCTaHOBKN U UX 31eMeHTbI (F1aBHbIe 1 BCMOMOraTe/IbHbIE)
3Kcnnyatauys BOAHOI0 TPaHCMopTa, BOAHbIE MyTN COOOLLEHNS U rngporpagms
TexHocepHas 6e30MacHOCTb TPAHCMOPTHBIX CUCTEM

ArpoxvmMusi, arpornoyBoBefeHYe, 3alumTa U KapaHTVH pacTeHuiA

Menvopaumsi, BOAHOe X035MCTBO 1 arpoursnka

PbI6HOe X035MCTBO, akBaKy/bTypa 1 MPOMbILL/IEHHOE PbI60/IOBCTBO - MPodnsib «Pbi6HOe
XO03ANCTBO»

PbI6HOE X035CTBO, aKBaKy/bTypa 1 NMPOMbILLITIEHHOE PbIGOIOBCTBO - NPodnsib «[TPOMbILLIEHHOE
pbI60I0BCTBO»

MnLeBbIe cUCTEMBI - MPOGNIIL « TEXHOIOMMM MPOAYKTOB MUTaHNS»

MneBble cucTeMbl —IPOdb «POoLECCHI U annapaTbl MMLLEBbLIX NPOM3BOACTB»
BroTexHonorns npoayKToB NUTaHMS 1 BUONOTMYECKM aKTUBHBIX BELLIECTB
PervioHasibHasi 1 oTpac/ieBast 3KOHOMUKa

PrHaHcbI

CTonMoCTb 06yYeHUs

210 800

161 300

150 500



Ko 1

01.06.01
03.06.01
05.06.01
06.06.01
08.06.01
09.06.0!
13.06.01
15.06.01
19.06.01
20.06.01
26.06.01
35.06.01
35.06.03

35.06.04
38.06.01

CTOMMOCTb OBYYEHWA
acnMpaHToB 2-4 KypcoB U3 YMCna MHOCTPaHHbIX rpakaaH

IMpurnoxkeHne Ned

K npukasy Ne/& y

M0 Harpas/EHUAM NOLrOTOBKN Hay4YHO-MeAarornyeckmx Kafpos BbiCLLEN KBa/IM(MKALNN
04HOI (hopMbl 00yyeHNs B PIEOY BO «KIMMY»

B 2022/2023 y4ye6HOM roay

I , EiS:" . mn'iB
HavveHoBaHVe Hanpas/ieHWs, CreLyiasibHOCTU

MartemaTtumka 1 MexaH1kKa

®du3MKa 1 acTPOHOMUA

Hayku 0 3emne

Buronornyeckue Hayku

TexHMKa 1 TeEXHOMOr MM CTPOUTENbCTBA
MHhopmaTrKa 1 BbIUC/IUTEIbHAsA TEXHUKA
O/eKTPO- U TEMJIOTEXHUKA
MatumHocTpoeHve

MpOMbILLYIEHHAS 3KO/I0TMS Y BUOTEXHONOI A
TexHocepHasa 6e30MacHOCTb

TexHMKa 1 TeXHO/0rvsA KopabnecTpoeHNs 1 BOLHOMO TpaHcrnopTa
CenbCKoe X035MCTBO

PbI6HOE X035IACTBO

TexHOI0rnn, cpeacTaa MexaH13aLUmMmn 1 3HepreTYecKoe 060pyL0BaHVE B CE/TbCKOM,
NIECHOM U1 PbIGHOM XO035ICTBE

OKOHOMMKA

HavasibHMK nnaHoBOro oTaena H.A. EMenbaHeHKo

oT30-&I™ 2022r.
pyo.
CroymocTb 00y4eHVs

2 Kypc 3Kypc 4 Kype
150 500 145 600 145 600
161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 -

161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 156 800
161 300 156 800 156 800
210 800 208 200 208 200
161 300 156 800 156 800
161 300 - -

161 300 156 800 -

150 500 145 600 -
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